
Raadsbesluit 9 

G E M E E N T E W E S T L A N D 

R A A D S B E S L U I T 

verzameling 

nummer 

2014 

184 

datum 14 oktober 2014 

documentor. 14-0429001 

R A A D S B E S L U I T 

De raad van de gemeente West land; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met nummer 14-0429000 van 2 september 
2014, met de volgende b i j lage(n) : 

bestemmingsplan 'Di jkweg 22, Naaldwi jk ' (14-0438293) ; 
p lanverbeelding 'Di jkweg 22, Naaldwi jk ' (14-0438295) . 

gelet op het bepaalde in 3.8 van de Wet op de ruimtel i jke ordening; 
gelet op het bepaalde in afdel ing 3.4 van Awb; 

gehoord de beraadslagingen in de vergader ing van de raadscommissie Ruimte van 30 september 
2014; 

besluit: 

de tegen het ontwerp bestemmingsplan 'Di jkweg 22, Naaldwi jk ' ingediende z ienswi jze niet 
ontvankel i jk te verk la ren , omdat deze is ingediend buiten de termi jn van de 
ter inzagelegging van het ontwerp bestemmingsp lan; 
het bestemmingsplan 'Di jkweg 22, Naaldwi jk ' (met ident i f icat ienummer NL.IMRO. 1783. 
NKERNDIJKWEG22pbp-VA01) vast te s te l len. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergader ing van 14 oktober 2014, 

de voorzi t ter , 

RAAD 

IA OKT. 2014 

GEMEENTE WESTLAND 

van 

P A G I N A 1 V A N 1 


